

Gültig am
Donnerstag und Samstag
02.10. und 04.10.2025



Ihr Super- Wochenende

Do + Sa



GUT&GÜNSTIG
Blumenkohl,
Rosenkohl, Blattspinat,
Brechbohnen oder
Prinzessbohnen
tiefgefroren
je 1000 g/750 g Beutel
(1 kg = 1.33/1.77 €)

mind. **-44%**
SUPER-KNÜLLER
1.33



GUT&GÜNSTIG

Niedertändischer
Rosenkohl Kl. I
750 g Netz
(1 kg = 1.33)

SUPER-KNÜLLER
1.00



Auch in der
SB-Theke
erhältlich!

Prager Schinken
aus der Keule, mild gesalzen,
goldgelb geräuchert
1 kg

SUPER-KNÜLLER
5.55



Ferrero
Milch-Schnitte 10er
oder Kinder Pingui 8er
je 280 g/240 g Packung
(1 kg = 7.93/9.25 €)

-25%
SUPER-KNÜLLER
2.22 2.99



Golden Toast Sandwich
American, Vollkorn oder
Körner Harmonie
je 750 g Packung
(1 kg = 1.48 €)

-51%
SUPER-KNÜLLER
1.11 2.29



Mooser Liest Helles
20 x 0,5/ 20 x 0,33 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1.30/1.97 €)
Kiste + 3.10 € Pfand

mind. **-23%**
SUPER-KNÜLLER
12.99



Klax Frostschutz
wirksam bis -20 °C,
als Zusatz für die
Scheibenwaschanlage
(1 l = 0.67 €)

5 Liter Kanister
SUPER-KNÜLLER
3.33

Am Donnerstag 02.10. und Samstag 04.10.2025 Das Beste zum Wochenende +++ Am Donnerstag 02.10. und Samstag 04.10.2025 Das Beste zum Wochenende +++ Am Donnerstag 02.10. und Samstag 04.10.2025 Das Beste zum Wochenende +++

Ihr Super Woche

Genießen Sie unsere Aus



Nackenspeck
mit einer leckeren
Gemüsefüllung
1 kg

Nur
8.49



Kalbsbraten
aus der zarten Keule geschnitten
100 g

Nur
1.79



Schlemmerbraten
aus dem mageren Schweinerücken, gefüllt mit Lauch
und Mozzarellakäse, küchenfertig mariniert
1 kg

Nur
9.90

Zubereitungs-Tipp
Garzeit im Backofen
ca. 1,5 bis 2 Stunden
bei 160°C



Paprika-Braten
vom Rind
100 g

Nur
1.79



**Schweizer
Schweinebauchrolle**
küchenfertig gewürzter Braten,
gefüllt mit Käse und Kräutern
1 kg

Nur
8.49



- trockener Grauer Burgunder aus Rheinhessen
- frisch und lebendig mit Anklängen an Pfirsich und Quitte
- passend zu Kalb, Pasta und Fisch

Maybach Grauer Burgunder oder Süss & Fruchtig Riesling
je 0,75 l Flasche
(1 l = 4,44 €)

-33%
3.33
499

enende

Wahl an Fleischvariationen!



Südafrikanische Orangen KL. I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.66 €)

Nur
2.49



EDEKA
Deutsche Speisewiebeln KL. I
1 kg Netz

Nur
0.79

Kalbsbraten

(Zutaten für 4 Personen):
Für die Orangensauce:
- 4 Orangen
- 1 EL Rohrohrzucker
- 2 EL Weinessig, weiß
- 1 TL Speisestärke
- Salz, Pfeffer
- 2 ct Orangenlikör
Für den Kalbsbraten:
- 1,2 kg Kalbsbraten
- Salz, Pfeffer
- 2 EL Olivenöl, kalt gepresst
- 1 Möhre, klein
- 1 Zwiebel, klein
- 1 Petersilienwurzel, klein
- 1 Stange Staudensellerie
- 1 Lorbeerblatt
- 200 ml Weißwein, trocken
- 400 ml Kalbsfond

Das vollständige Rezept finden Sie unter:
<https://www.edeka.de/rezeptwelt/rezepte/kalbsbraten/>

Guten Appetit!



Hengstenberg Weißwein-, Rotwein- oder Kräuter-Essig
je 0,5 l Flasche
(1 l = 3.76 €)

-42%
1.88
~~3.29~~



Bio Alnatura Rohrohrzucker
1 kg Packung

-25%
2.22
~~2.99~~



Mondamin Feine Speisestärke
400 g Packung
(1 kg = 2.48 €)

-37%
0.99
~~1.59~~



Cointreau Orangenlikör
40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41 €)

-31%
14.99
~~21.99~~



EDEKA Genussmomente Fonds
verschiedene Sorten
je 400 ml Glas
(1 l = 2.78 €)

-44%
1.11
~~1.99~~



EDEKA Genussmomente Dessert Tiramisu, Tartufo, Crème Brûlée oder Panna Cotta
je 2 x 100 g Packung
(1 kg = 6.95 €)

mind. -26%
1.39

Ihr Super- Wochenende

Do + Sa



-42%
SUPER-KNÜLLER
1.66 ~~2.89~~

Lorenz
Erdnusslocken
240 g XXL-Beutel
(1 kg = 6.92 €)



-37%
SUPER-KNÜLLER
1.11 ~~1.79~~

Ritz Crackers
200 g Packung
(1 kg = 5.55 €)



-44%
SUPER-KNÜLLER
2.22 ~~3.99~~

Coppenrath & Wiese
Sahn-Rollen
verschiedene Sorten
tiefgefroren
je 400 g Packung
(1 kg = 5.55 €)



-42%
SUPER-KNÜLLER
1.44 ~~2.49~~

Alberto
Lasagne Bolognese,
Maccaroni al Forno,
Penne Gorgonzola oder
Tortelloni Carbonara
tiefgefroren
je 350 g/400 g Packung
(1 kg = 4.11/3.60 €)



-28%
SUPER-KNÜLLER
1.77 ~~2.49~~

EDEKA
Herzstücke
Brie in Scheiben
150 g Packung
(1 kg = 11.80 €)



SUPER-KNÜLLER
2.22

Lotus
Biscoff Brotaufstrich
verschiedene Sorten
je 380 g/400 g Glas
(1 kg = 5.84/5.55 €)



-31%
SUPER-KNÜLLER
1.77 ~~2.59~~

EDEKA
Herzstücke
Tortenpfirsiche oder
Pfirsiche halbe Frucht
je 820 g Dose
Abtropfgewicht 480 g/500 g
(1 kg = 3.69/3.54 €)



-25%
SUPER-KNÜLLER
2.22 ~~2.99~~

EDEKA
Herzstücke
Multi Direktsaft
verschiedene Sorten
je 1 l PET-Einwegpfand-
flasche + 0.25 € Pfand
- kühlfrisch genießen -



SUPER-KNÜLLER
1.11

Fürst Uranov Wodka,
George Washington
verschiedene Sorten,
Montajo Spiced Rum &
Cola oder Henderson
Gin & Tonic 10 % Vol.
je 0,33 l Einwegpfanddose
(1 l = 3.36 €)
+ 0.25 € Pfand
- teilweise koffeinhaltig -